
 

Θέμα: «Αναγνώριση συνάφειας αδιάσπαστου τίτλου σπουδών μεταπτυχιακού επιπέδου» 
          

Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 
 

     Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν.4024/27-10-2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α’) 

2. Το άρθρο 1 του Ν.4038/2012 

3. Το με αριθμ.2 /13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ.  

4. Το με αριθμ.ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλ. Διακυβέρνησης 

5. τις διατάξεις των παρ.1 και 2 του άρθρου 46 (Κεφάλαιο Ζ’) του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114 τ.Α΄/4-8-
2017) «Οργάνωση και λειτουργία της Ανώτατης Εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα , και άλλες 
διατάξεις» 

6. Το αριθμ.πρωτ.200065/Ε3/21-11-2018 έγγραφο ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Γνωστοποίηση διατάξεων επί 
των αδιάσπαστων τίτλων μεταπτυχιακών σπουδών (integrated master)» 

7. Την αριθμ.πρωτ.68811/Ζ1/14-05-2019 (ΦΕΚ.1673/τ.Β΄/14-05-2019) απόφαση ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα 
«Διαπιστωτική απόφαση για την υπαγωγή του Τμήματος Μουσικών Σπουδών της Σχολής Καλών 
Τεχνών του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης στις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 46 
του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114 τ.Α΄/4-8-2017)» 

8. Την αριθμ.πρωτ.4694/22-05-2019 αίτηση και τα δικαιολογητικά του ενδιαφερόμενου εκπ/κού 

9. Την πρόταση υπ.αρ.15/23-05-2019 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου 

Αποφασίζουμε 

Αναγνωρίζουμε τη συνάφεια του αδιάσπαστου τίτλου σπουδών μεταπτυχιακού επιπέδου του κάτωθι 
εκπαιδευτικού, από την ημερομηνία κατάθεσης της αίτησής του στη Δ.Δ.Ε. Λέσβου, ως εξής: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΔΙΑΣΠΑΣΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
(INTEGRATED MASTER) 

ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ79.01 «ΠΤΥΧΙΟ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ» - ΤΜΗΜΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, 
ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

                                                                                                             

                                                                                                            Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

                                                                                                                               ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΠΙΩΤΑΣ 

                              

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

  
         Μυτιλήνη, 23-05-2019 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 
------------------- 

 
         Αριθμ.πρωτ: 4804 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
  811 32 Μυτιλήνη  

  Τηλέφωνο : 22510-48244           ΑΠΟΦΑΣΗ 
  Fax : 22510-48251  
  E-mail : grapysde@ dide.les.sch.gr  
  Πληροφορίες        : Χατζηπαντελή Μόνικα  

    

ΑΔΑ: ΨΡ0Π4653ΠΣ-ΠΜ0



                                                                                                           

                                                                     

                                                                                                             

ΑΔΑ: ΨΡ0Π4653ΠΣ-ΠΜ0


		2019-05-24T12:58:53+0300
	Athens




